



سهل آبادی: فعالان اقتصادی سربازان ایثارگر کشور و نظام هستند/ سال ۹۷ باید سال شکوفایی تولید و صادرات باشد

آیین تجلیل از ۵۰ صادرکنندگان نمونه استان اصفهان با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، رئیس مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، مدیرکل گمرک، رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی، رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی، اعضای شورای شهر و جمع کثیری از فعالان اقتصادی استان اصفهان در سال همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی برگزار شد.

رئیس اتاق بازرگانی اگر چه تلاش کرد در این آیین از مدیران ارشد استانی کمترین گلیه را به زبان آورد اما از بی‌WZWNJ و توجهی برخی مسئولان برای حضور در این مراسم ابراز ناخشنودی کرد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان به پدیده اصفهان WZWNJ و ستیزی اشاره کرد و گفت: به عنوان نماینده بخش خصوصی، متاسفم که در پنج ماه گذشته برای برگزاری باشکوه این مراسم تلاش نمودیم اما تمایل اندکی در مسئولان و مدیران ملی برای شرکت در چنین برنامه WZWNJ و‌های در اصفهان وجود دارد.

این بخش سخنان رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در حالی با تشویق WZWNJ و‌های مکرر حضار همراه بود که وی کشاورزان اصفهانی را مظلوم WZWNJ و‌ترین کشاورزان ایران خواند و تمامی جامعه کار و تولید اصفهان را باعث آبروی کشور و سربازان وفادار نظام و رهبری عنوان کرد.

این فعال اقتصادی که در روزهای اخیر به عنوان یکی از پیشکسوتان پنجاه سال اخیر صنعت مورد تقدیر قرار گرفته است سال ۱۳۹۷ را سال رفع مشکلات و موانع جامعه کار و تولید اعلام کرد و خطاب به مدیران استانی گفت: امیدواریم در پایان سال به جای آن که گفته شود سال سختی پشت سر گذاشته شد، شاهد شکوفایی اقتصاد و رفع مشکلات باشیم.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران افزایش تولید و صادرات را در نقطه اساسی و حساس مسایل اقتصادی کشور دانست و تصریح کرد: برای رفع مشکلات و موانع باید از دو زاویه به مسایل و دغدغه WZWNJ و‌های فعالان اقتصادی نگریم؛ اول نگاه به درون و دوم نگاه به بیرون.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران معتقد است برای دستیابی به اهداف بلند اقتصادی در امر بازرگانی و صادرات ابتدا باید نگاهی به درون داشت و مشکلات و موانعی را رصد کرد که در پی عملکرد نادرست برخی تولیدکنندگان و صادرکنندگان ایرانی رخ می‌WZWNJ و‌دهد.

به گفته سهل آبادی WZWNJ و‌آبادی کشور از کمبود شرکت WZWNJ و‌های موفق صادراتی رنج می‌WZWNJ و‌برد و نیازمند آموزش WZWNJ و‌های نوین صادرات کالا و خدمات برای حفظ موقعیت WZWNJ و‌های صادراتی هستیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان به دستاورد WZWNJ و‌های سفر چند روز پیش هیات بلندپایه مسئولان، تولیدکنندگان و بازرگانان ایرانی به کردستان عراق نیز اشاره کرد و افزود: از وظایف اتاق بازرگانی سفر به کشورهای مختلف برای گسترش روابط و مبادلات تجاری و شناخت صنایع و بازارهای جهانی است.

وی به تعطیلی و واگذاری کارگاه WZWNJ و‌های پیمانکاران ایرانی در اقلیم کردستان نیز اشاره کرد که در پی بحران اخیر و محدودیت WZWNJ و‌های مالی در این اقلیم رخ داده است و گفت: دولت تعهدها و ضمانت WZWNJ و‌هایی از کردستان عراق نزد خود دارد و می‌WZWNJ و‌تواند از ورشکستگی این شرکت WZWNJ و‌های فعال ایرانی در خارج از کشور جلوگیری کند.

به گفته وی در حال حاضر پیمانکاران ترک به اعتبار فروش نفت اقلیم به ترکیه در تلاش هستند کارگاه WZWNJ و‌های پیمانکاران ایرانی را از آن خود کنند. وی افزود: از مسئولان و شرکای اقتصادی خودمان در کشورهای همسایه و دیگر بازارهای هدف صادراتی ایران، بارها WZWNJ و‌شنیده ایم که مایل به مراد تجاری با بازرگانان ایرانی هستند اما کیفیت کالاها و خدمات ایرانی، آن WZWNJ و‌ها را به سوی محصولات و کالاهای دیگر کشورها، نظیر ترکیه، می‌WZWNJ و‌کشاند.

سهل آبادی تاکید کرد که نمی‌WZWNJ و‌خواهد همواره از تلخی‌ها سخن بگوید اما بیان نقاط ضعف و تهدید را برای رفع موانع صادرات اجتناب WZWNJ و‌ناپذیر می‌WZWNJ و‌داند.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران واردات کالاهای مشابه داخلی به کشور، به ویژه لوازم خانگی، مواد غذایی، منسوجات، چینی و... را باعث تاسف دانست و خواستار برخورد با قاچاق چنین کالاهایی شد.

سهل آبادی همچنین خواستار فریز شدن دیون و و تسهیلات معوق تولیدکنندگان به بانک WZWNJ و‌ها با توجه به شرایط رکود اقتصادی شد و خطاب به مسئولان گفت: باید توجه داشت که اعطای تسهیلات با بهره و جرمه WZWNJ و‌های بسیار بالا به تولیدکنندگان مانند شیوه درمان غلط بیمارانی است که پس از درمان به انواع قرص WZWNJ و‌های مضر

آلوده می‌WZWNJ و‌شوند.